
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/541/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/218/2021 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2021 r. poz. 695) zmienia się § 2 w ten sposób, że po wyrazach „wędkarstwo sportowe” kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się wyraz „pływanie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6365


	UCHWAŁA NR LVIII/541/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-10-20T11:15:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




